
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.12.2015 № 33                                          с. Новообинка 

 

    О   внесении   изменений   в   постановление  

от 25.12.2014 № 71 «О порядке осуществления  

бюджетных      полномочий     Администрации  

Новообинского  сельсовета  Петропавловского  

района Алтайского края» 

 

 В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и решения о бюджете на 2015 год от 25.12.2014 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Дополнить в приложение № 1 к постановлению № 71 от 25.12.2014 

следующий код  бюджетной классификации: 

 

 

303 219 05 000 10 0000151 

 

Возврат остатков субсидий, субвенций 

и иных межбюджетных трансфертов,  

имеющих целевое назначение, прошлых 

лет из бюджетов сельских поселений 

 

 

Глава сельсовета                                           А.Г. Поданев 


